[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От

	28.12.2024
	№
	647

	г. Бабаево
[bookmark: _GoBack]

	О признании утратившим силу постановления администрации Бабаевского муниципального района от 28.12.2020 № 398 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение профилактики правонарушений, безопасности населения и территории Бабаевского муниципального района в  2021-2025 годах»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Бабаевского муниципального района от 22.01.2020 № 16 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Бабаевского муниципального района», администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Бабаевского муниципального района  от 28.12.2020№ 398 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение профилактики правонарушений, безопасности населения и территории Бабаевского муниципального района в  2021-2025 годах» (в редакции постановлений  администрации Бабаевского муниципального района (округа)  №55 от 01.03.2021, №147  от  19.05.2021,  №278 от 22.09.2021, №26 от 26.01.2022, №113 от 11.05.2022, №200  от 01.08.2022,  №182 от 13.03.2023, №440 от 20.06.2023, №654 от 19.10.2023, №49 от 06.02.2024, №278  от 03.07.2024).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы округа по социальным вопросам и профилактике правонарушений Л.Р. Ахутину.

Глава Бабаевского
муниципального округа                                                                             Ю.В. Парфенов

image1.png